Nothing but HEAVY DUTY:

AS 12 E

Ponceuse électronique 1200W
Features

Puissante polisseuse de 1200 W

Compacte, légére et ergonomique

Protection thermique

Démarrage en douceur, protection contre les surcharges
S’adapte parfaitement & chaque matériau et assure une finition
parfaite




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (1)

Broche
Fourni avec

Line lock out function

Niveau de pression
acoustique (dB(A))

Niveau de puissance
acoustique (dB(A))

O disque (mm)

Poids (kg)

Puissance absorbée (W)
Réf

Tolérance de vibration de
poncage (m/s?2)

Tolérance du niveau de
pression acoustique (dB(A))

Tolérance du niveau de
puissance acoustique
(dB(A))

Vibration de poncage (m/s?2)
Vitesse a vide (tr/min)

Vitesse variable

M 14

Oui
81.5
92.5

180
2.5
1200
4933383940

1.5

3

3

2.9
1800 - 4800
Oui




