AS 12 E

Ponçeuse électronique 1200W

Features

- Puissante polisseuse de 1200 W
- Compacte, légère et ergonomique
- Protection thermique
- Démarrage en douceur, protection contre les surcharges
- S'adapte parfaitement à chaque matériau et assure une finition parfaite



RANGE SPEC (1)	AS 12 E
Broche	M 14
Fourni avec	-
Line lock out function	Oui
Niveau de pression acoustique (dB(A))	81.5
Niveau de puissance acoustique (dB(A))	92.5
Ø disque (mm)	180
Poids (kg)	2.5
Puissance absorbée (W)	1200
Réf	4933383940
Tolérance de vibration de ponçage (m/s²)	1.5
Tolérance du niveau de pression acoustique (dB(A))	3
Tolérance du niveau de puissance acoustique (dB(A))	3
Vibration de ponçage (m/s²)	2.9
Vitesse à vide (tr/min)	1800 - 4800
Vitesse variable	Oui